PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL ■ M
Fls.n9: 339
Proc. n9
"ubrica:

TERMO DE EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.® 01171101/2021. ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS N.® 018/2021 decorrente do PREGÃO ELETRÔNICO n.® 018/2021-PMSJC/MA.
PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO e E. DE J. DA SILVA EIRELI sob CNPJ n.®
22.086.632/0001-52. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Prestação dos serviços
necessários para a realização das festividades natalinas no Município de Bacabal-MA. VALOR:
R$ 534.371,35 (quinhentos e trinta e quatro mil, trezentos e setenta e um reais e trinta e cinco
centavos). DATA DO CONTRATO: 06 de dezembro de 2021. VIGÊNCIA: Início:
06/12/2021; Término: 31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02.02 - SECRETARIA
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO; 04.122.0003.2003.0000  - MANUT. E COORD. DAS
ATIVIDADES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO; 3.3.90.39.00 - OUTROS
SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA. SIGNATÁRIOS: Sr. DAVI

BRANDÃO FARIAS - Secretário Municipal de Administração, pela CONTRATANTE e o Sr.
EDSON DE JESUS DA SILVA - Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 06 de
dezembro de 2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em. QB / /2021

Nome:

i" PREFEITURA''
Rua 15 de Novembro, 229-Centro, Bacabal - MA. 65700-000

Telefone; (99) 3621-0533 ●lí

PhCFElTURA MUNigP^L D^OACABAL ● MA

Fls. ns: V

Página 1 Diário Oficial Eletrônico Edição n® ^13/12/2021

R,ybíiC3;

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA DE BACABAL

DIÁRIO OFICIAL
PODER EXECUTIVO

Criado pela Lei N“ 1.241 de 14 de março de 2014 | Edição n“ BAC20211213 Bacabal - MA, 13/12/2021

ARISTEU PEREIRA MIRANDA - Proprietário, pela
CONTRATADA. Bacabal/MA, 03 de dezembro de 2021.EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Bacabal - MA.

Criado pela Lei N° 1.241 de 14 de março de

2014 |, exclusivamente na forma eletrônica, é

uma publicação da Administração Direta deste

Município.
ACERVO

As edições do Diário Oficiai Eletrônico de

Bacabal poderão ser consultadas através da

internet, por meio do seguinte endereço;

https://www.bacabal.ma.gov.br/diario

Para pesquisa por qualquer termo e utilização
de filtros, acesse

https://www.bacabal.ma.gov.br/diario. As

consultas, pesquisas e download são de acesso

gratuito e independente de qualquer cadastro.
ENTIDADE

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA

CNPJ: 06.014.351/0001-38, Prefeito Edvan
Brandão

Endereço: Travessa 15 de Novembro, 229,
Centro

Telefone: (99) 3621 0533 e-mail:

ti@bacabal.ma.gov.br

Site: https://www.bacabal.ma.gov.br

código identificador:
905fbfcec4aa7e745513facf2742f8efc9cd5987ed729da888346cdl)d8c6babd4ebl
dbd0di>f9b7d78e670186d5348fc6571be7071f69ad8b9595n38f5d0bd7b

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO 01171101/2021. ADESÃO A

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.« 018/2021 decorrente
do PREGÃO ELETRÔNICO n.2 018/2021-PMSJC/MA.
PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA
através da SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO e E. DE J. DA SILVA EIRELI sob CNPJ
n.2 22.086.632/0001-52. ESPÉCIE: Contrato Administrativo.

OBJETO: Prestação dos serviços necessários para a
realização das festividades natalinas no Município de
Bacabal-MA. VALOR: R$ 534.371,35 (quinhentos e trinta e
quatro mil, trezentos e setenta e um reais e trinta e cinco
centavos). DATA DO CONTRATO: 06 de dezembro de 2021.
VIGÊNCIA: Início: 06/12/2021; Término: 31/12/2021.
FONTES DE RECURSOS: 02.02 SECRETARIA

MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO; 04.122.0003.2003.0000
- MANUT. E COORD. DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA

DE ADMINISTRAÇAO; 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS
DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA. SIGNATÁRIOS: Sr.

DAVI BRANDÃO FARIAS ■ Secretário Municipal de
Administração, pela CONTRATANTE e o Sr. EDSON DE

JESUS DA SILVA - Proprietário, pela CONTRATADA.
Bacabal/MA, 06 de dezembro de 2021.

Licitação
Código identificador;
905fbfcec4aa7e745513facf2742fBefc9cd5987ed729da888346cdbd8c6babd4ebl
dbdOdbf9b7d78e670186d5348fcG571be7071f69ad8b9595fl38f5dObd7bEXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATOEXTRATO DO CONTRATO n.« 180801-01/2021. TOMADA

DE PREÇOS n.5 004/2021. PARTES: SECRETARIA
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO e A P MIRANDA

EIRELI-ME sob CNPJ n® 23.475.645/0001-86. ESPÉCIE:
Contrato Administrativo. OBJETO: Execução dos Serviços
de Urbanização da Praça da Cohab II no Município de
Bacabal - MA. VALOR: R$ 554.064,75 (quinhentos e
cinquenta e quatro mil sessenta e quatro reais e setenta e
cinco centavos). DATA DE ASSINATURA: 03/12/2021.
PRAZO DE EXECUÇÃO: 60 (sessenta) dias. FONTES DE

RECURSOS: 02.05 - Secretaria Municipal de Obras e
Urbanismo; 15.451.0027.1025.0000 - Construção e
Melhorias Urbanas; 4.4.90.51.00 - Obras e Instalações.
SIGNATÁRIOS: Sr. DAVI BRANDÃO FARIAS - Secretário

Municipal de Administração, pela CONTRATANTE e o Sr.

EXTRATO DO CONTRATO n.“ 17110119/2021. PREGÃO
ELETRÔNICO n.° 002/2021-SRP. PARTES: PREFEITURA
MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e PRIMAVERA DERIVADOS
DE PEDROLEO LTDA sob CNPJ n.® 06.650.345/0001-77.
ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Fornecimento
de combustíveis e derivados de petróleo destinados a
atender a demanda da Secretaria Municipal de Educação
do município de Bacabal/MA. VALOR: R$ 175.050,00 (cento

e setenta e cinco mil e cinquenta reais). DATA DO
CONTRATO: 07 de dezembro de 2021. VIGÊNCIA: Início:

07 de dezembro de 2021; Término: 31 de dezembro de
2021. FONTES DE RECURSOS: 02.04 - SECRETARIA

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA, Travessa 15 de Novembro, 229, Centro, Prefeito Edvan Brandão
Para consultar a veracidade da publicação acesse https://www.bacabal.ma.gov.br/diariooficial/1154

Edição no n“BAC20211213